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RATLIOINES /7 MODIFICADO DEVENGADO PAGADO?/ SUBEJERCICIO¥

(REDUCCIONES)

CONCEPTO APROBADO

Gasto Corriente

Gasto De Capital

84,457,012,698
370,265,958

2=(3-1)
-5,356,639,449

120,127,967

79,100,373,249
490,393,925

79,100,372,929
490,393,925

79,100,372,929
490,393,925

6 =(3-4)
320

Total del Gasto

84,827,278,656

-5,236,511,482

79,590,767,174

79,590,766,854

79,590,766,854

320

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde al Ejercicio Presupuestario.

3/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico.
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